
        

 

Oznámení o změně názvu a sídla obchodní společnosti 

 

Vážení obchodní partneři, 

tímto si Vás dovolujeme informovat, že s účinností od 03. 07. 2024 došlo                 
ke změně názvu naší společnosti Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o, se sídlem 
Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany, IČ 27939031, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 127933 na            
ESCIMEDA s.r.o. (dále jen „Společnost“). Od výše uvedeného data tak dochází             
ke změně názvu a sídla společnosti. Nové fakturační údaje pro český trh zní: 

ESCIMEDA s.r.o., Na Vyšehradě 1092, 572 01 Polička 

Ostatní údaje Společnosti (IČ, DIČ, bankovní spojení) zůstávají beze změny.  

S účinností od 30. 07. 2024 došlo ke změně názvu naší společnosti Eppendorf 
Czech & Slovakia s.r.o – organizačná zložka se sídlem Mlynská dolina, IIkovičova 
3278/6, 842 15 Bratislava, IČ 44 701 420, zapsané v obchodním registru vedeném 
Městským soudem v Bratislavě , oddiel: Po, vložka č. 1702/B na ESCIMEDA s.r.o. 
– organizačná zložka. Od výše uvedeného data tak dochází ke změně názvu 
organizační složky. Nové fakturační údaje pro slovenský trh zní: 

ESCIMEDA s.r.o. – organizačná zložka 
Univerzita Komenského v Bratislavě – Prírodovedecká fakulta, Mlýnská dolina 
IIkovičova 3278/6, 842 15 Bratislava 
 
Ostatní údaje Společnosti (sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení) zůstávají beze změny. 
 
Změna obchodního názvu a sídla Společnosti nemá žádný vliv na práva                 
a závazky, které má naše Společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na 
jejich práva a závazky vůči naší Společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic 
nemění. 

Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, smlouvy či změny 
smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší Společností          
a Vámi však musí být od uvedených dat realizovány pod novým obchodním 
názvem a novou adresou sídla Společnosti. 

 

 

 



        

 

Proto si Vás dovolujeme požádat, abyste používali při komunikaci s naší firmou 
výhradně nový obchodní název Společnosti:  

Pro ČR: ESCIMEDA s.r.o., Na Vyšehradě 1092, 527 01 Polička 

Pro SK: ESCIMEDA s.r.o. – organizačná zložka 
   Univerzita Komenského v Bratislavě – Prírodovedecká fakulta 
   IIkovičova 3278/6, 842 15 Bratislava 

 
  

Přístup k produktům a službám Eppendorf zůstává zachován v plném rozsahu            
a kvalitě jako doposud. Říčanská provozovna Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany, 
obchodní kanceláře v Brně a Bratislavě budou i nadále zajišťovat prodej, servis            
a kalibrace výrobků značky Eppendorf.  

Aktuální seznam kontaktních údajů naleznete na našich nových webových 
stránkách www.escimeda.cz nebo www.escimeda.sk. 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

S pozdravem 

Ing. Markéta Jeřábková, jednatelka  


